
o zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta

Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449
Republica ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SALTA, 27 de marzo de2009zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Expte. Nº 8487/07.

RES. C. D.Nº 089/09.

VISTO:

La Res. D.Nº 034/09 emitida, ad referendum del Consejo Directivo, por lacual se tiene por
prorrogada la designación Interina de la Ing. Leonor Irene BUMALÉN como PROFESOR
ADJUNTO - DEDICACIÓN EXCLUSIVA de la asignatura Análisis Matemático 1, a partir del
01/03/09 y hasta el 31/07/09, mientras dure la licencia del Dr. Camilo Alberto Jadur en el
mencionado cargo ó hasta lasustanciación del concurso del mismo, lo que ocurra primero;

CONSIDERANDO:

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del día 11/03/09 aprueba por unanimidad
homologar lacitada resolución;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRE CTIVO DE L A FA CULT A D DE CI ENCI A S EXA CTA S

RESUEL V E:

AR TI CUL O1" ; Homologar la Res. D. N° 034/09 mediante la cual se tiene por prorrogada la
designación Interina de la Ing. Leonor Irene BUMALEN como PROFESOR ADJUNTO-
DEDICACIÓN EXCLUSIVA de la asignatura Análisis Matemático 1, a partir del 01/03/09 y hasta
el 31/07/09, mientras dure la licencia del Dr. Camilo Alberto Jadur en el mencionado cargo ó hasta
lasustanciación del concurso del mismo, lo que ocurra primero.

A RTI CULO 2°: Incorpórese copia de la presente a las actuaciones de referencia. Cumplido,
ARCHIVESE.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

NMA

• zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
SECRETARIA ACADEMICA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Prot. .Z

FACULTAD DE CIENCIAS EXA»in.


